

Ordine degli Assistenti Sociali

della Regione Molise Via G. Mazzini, 88 – 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 - www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N. 104 DEL 31 OTTOBRE 2019

Rif. verbale n. 76/19

OGGETTO: Determinazione quote iscritti all'Albo 2020.

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 31 ottobre 2019, presenti i sotto indicati consiglieri:

CICCONE PAOLA	Presidente	P
CACCAVALE ANNA	Vice Presidente	P
ASTORE GIACOMO	Segretario	P
TOMASSONE GIUSEPPE	Tesoriere	P
FERRO RAFFAELLA	Consigliere	P
PAOLETTI ALBINA	Consigliere	P
D'AMICO MICHELA	Consigliere	A
BARREA SALVATORE	Consigliere	P
LA PIETRA MANUELA	Consigliere	A

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615, art. 3, punto b.;

PREMESSO che le spese per la gestione dell'Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise sono aumentate al punto da non consentirne la copertura soltanto attraverso la riscossione della quota di conservazione corrente;

CONSIDERATO che:



- il Consiglio Nazionale degli Assistenti Sociali ha deliberato di fissare in euro 32,00 (trentadue/00) il contributo dovuto da ciascuno iscritto all'Albo degli Assistenti Sociali da corrispondere allo stesso Consiglio Nazionale per le spese del suo funzionamento per ogni anno;
- la riscossione di detto contributo viene delegata ai Consigli Regionali dell'Ordine con le stesse modalità con cui viene riscosso il contributo dovuto per il funzionamento di ciascun Consiglio Regionale, al fine di facilitare gli iscritti attraverso un unico pagamento (Prot. n. 3990/18 del CNOAS);

PRESO ATTO della volontà dei consiglieri espressa a maggioranza nelle forme di legge, di aumentare la quota di conservazione all'Albo per l'anno, sia per la sezione A che per la sezione B per tutte le motivazioni espresse in premessa;

DELIBERA per quanto in narrativa

All'unanimità dei consiglieri presenti alla seduta

A norma dell'art. 2, comma 3 punto b) del D.M. 615/94, per l'anno 2020, di determinare:

- In € 170,00 (centosettanta,00) la quota di conservazione Albo per la Sez. A;
- In € 135,00 (centotrentacinque,00) la quota di conservazione Albo per la Sez. B;

Che detto contributo deve essere versato entro il 30 aprile 2020.

Di notificare al Ministero della Giustizia e al Consiglio Nazionale la presente deliberazione e richiederne l'approvazione.

Il presente atto è costituito di due pagine.

Il Segretario

Dr. Astore Giacomo

Il Presidente

Dr. Ciccone Pagla